



Jaakko Juurikan pitkä elämäntaival päättyi Jämsän sairaalassa 12. heinäkuuta 2006. Hän oli kuollessaan 88-vuotias.

Jaakko oli syntynyt 14.4.1918 Pirttilahden Juurikansalmessa livana Kirilänpoika Garmujevin ja Kat'ti Tarassientytären o.s. Lipkina perheeseen. 1920-luvulla livana ja Kat'ti läksivät Suomeen. Jaakko-poika oli tuolloin 3-vuotias. Koulua hän kävi Teuvalla Harmion nimellä. Juurikka oli Garmujevien kirkon nimi, ja se otettiin myöhemmin viralliseksi sukunimeksi.

Jatkosodan päätyttyä Jaakko avioitui ja toimi Jämsän maanviljelijänä. Eläkevuosina hänen harrastukseksi tuli matkailu. Ruotsi, Ranska, Venäjä, Viro ja Latvia olivat Jaakolle tuttuja maita, mutta kaikkein rakkaimpia matkailukohteita olivat hänelle Kuitijärven rannat ja Pirttilahden kunnaat. Siellä hän kävi monen monta kertaa.

Jaakko Juurikka oli hyväntuulinen, huumorintajuinen ja antelias mies. Häntä jäivät kaipaamaan kaksi tyttärtä ja poika, 14 lastenlasta, Veera-sisko, Anni-siskon tytär Aino Tallinnassa sekä muut sukulaiset ja ystävät, joita Jaakolla oli lukuisasti. Hyvästi Jaakko!

AINO TERVASOVA

Irja Takalo os. Kuusela kuoli Kemissä 29.6.-06. Hän oli syntynyt Sohjanansuun kylässä 25.05.1917, ja oli Huoti ja Olonja Pestrikoffin nuorin Karjalassa syntynyt lapsi.

Pestrikoffin perhe joutui muiden tavoin pakenemaan Suomeen keväällä 1922, Kuusamon ja Oulun kautta Kiikalaan. Sieltä tie kulki Kemin Laitakariin, missä Irja Kuusela osallistui monin tavoin Karjala kerhojen toimintaan. Hän avioitui 1939 Olli Nikitinin pojan Riston kanssa, perusti perheen kasvatti lapset ja taas palasi toimintaan Karjalan Sivistysseuran jäsenenä. Kyykkäkentälläkin hän oli läsnä vielä muutamia päiviä ennen pois nukkumistaan.



Ortodoksinen kirkko oli hänelle myös rakas. Monia vuosia hän ehti toimia Kemin ortodoksisen kirkon kuorossa. Vanhoilla päivillään hän ehti ja jaksoi tehdä vielä kaksi matkaa Karjalaankin, käyden myös Sohjananjoella. Karjala oli hänelle koko elämän ajan eräänlainen johtotähti. Sen huomasi jo siitä, että hän lapsilleen opetti karjalaista kulttuuria kaikkine tapoineen ja ohjasi myös lapsiaan kirkon pyhään toimintaan. - MT

Raviurheilumme suurimies **Kalle Partanen** kuoli 2.7.-06 Lahdessa. Hän oli

syntynyt 25.8.1915 Sortavalassa. Partasen isä oli sortavalalainen hevoskauppias. Kallesta itsestään ei tullut kauppiasta, koska hän omien sanojensa mukaan oli siihen liian rehellinen.

Kalle Partanen kasvatti moninkertaiset ravikuninkaat Eri-Lohkon ja Vieterin. Jälkimmäinen voitti ravikuninkuuden viisi kertaa vv. 1973-74 ja 1976-78. Vieteri oli Vekselin ja Vieskerin ohella menestyi hevonenkuninkuusravien historiassa. - Kalle Partanen tunnettiin vilkkaan, karjalaisen luonteensa takia kotiseudullaan nimellä Kausalan Cassius.

MERKKIPÄIVIÄ

Toimittaja **Jukka Akimov** täytti 75 vuotta Petroskoissa. Hän on syntynyt 6.9.1931 Tulemajärven kunnan Kolatselän kylässä, ja kuuluu Tulemajärvellä tunnetun Akila-nimisen sukukunnan jälkeläisiin. Karjalaisittain Jukka on Akilan Miikulan Olesan poigu Ivan, virallisesti Akimov Ivan Aluksejevitš.

Päätettyään Kolatselän suomenkielisen koulun v. 1949 Jukka pyrki opiskelemaan Petroskoin rakennusarkkitehtooniseen opistoon ja suoritti siinä arkkitehtiteknikon loppututkinnon. Valmistuttuaan hän työskenteli Petroskoita rakentamassa.

Vuosina 1963-1968 hän opiskeli Petroskoin yliopiston filologisen tiedekunnan suomen kielen ja kirjallisuuden osastolla, mutta sai v. 1967, ennen loppututkintoja, kutsun työhön Karjalan radion suomenkieliseen toimintukseen.

Siellä Jukka aloitti ensimmäisen kerran Karjalan radion historiassa karjalankielisten radio-ohjelmien toimittamisen.

Tuosta ajasta lähtien hänen elämänohjeenaan on ollut entisen opettajansa Pek-

ka Ruotsin lupaus ”pyhittää koko elämäni heimoveljien valistamiseksi ja heidän olojensa kohentamiseksi”. Pekka Ruotsi oli Kolatselän koulun johtajana sotavuosina 1941-1944. (toim. huomautus. Pekka Ruotsi kuului 1930-luvulla KSS:n lehden ahkeriin avustajiin)

Radiotoimittaja Jukka työskenteli vuoteen 1972, sen jälkeen vv. 1972-1975 Neuvostoliiton Suomen suurlähetystössä Helsingissä ulkomaisia taloussuhteita hoitavassa toimistossa ja vuodesta 1975 Karjalan kansankielisen television ja radion valtionkomiteassa sen varapuheenjohtajana. Toimialueeseen kuului suomen-, karjalan - ja suomenkielisten ohjelmien yhdistetty toimintoryhmä. Tästä virasta Jukka jäi eläkkeelle v. 1992.

Jukka Akimov on ahkera kynänkäyttävä, ja hänen artikkeleitaan kansallisista aiheista on usein tasavallan kansankielisissä lehdissä sekä radiossa ja tv:ssä. Hän ollut myös aivan alusta alkaen mukana karjalaisliikkeessä, ja kuuluu Karjalan Rahvahan Liiton perustajiin. Hän on mukana aktiivisesti mukana KRL:n ja Karjalaisen Kerähmön toiminnassa.

Parhailaan Jukka vii-meistelee livvinkielistä kirjaa Karjalan Sivistysseuran historiasta. (sv)

KH:n uutisia

• Lehtemme seuraavan numeroon tarkoitettu aineisto tulee lähettää toimittukseen viimeistään 23. syyskuuta mennessä. Älkää unohtako merkkipäiviä ja muita perheutisia.

Karjalan Heimon päätoimittaja on vaihtunut. Huomatkaa siis uudet yhteystiedot: toimituksen uusi osoite on Pyhäjärvenkatu 10 B 37, 33200 Tampere, päätoimittajan yhteystiedot: puh. 040-514 3351 ja sähköposti

paatoimittaja@karjalanheimo.fi